Veranstalter: RC ARBO Wels Gourmetfein
Datum: Sonntag, 13. April 2014

Ort: Wels

53. Kirschbliitenrennen

Ergebnisliste: Amateure

Distanz 105,6 km
Schnitt 39,8 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit

1. 423 RETTENEGGER Thomas AUT19781018 RC ARBO Trieben 2:39:05
2. 448 TRAXL Andreas AUT19731207 Team MooserWirt Ridley St Anton " [+0:00]
3. 429 ROBEISCHL Ewald AUT19730928 RC UNION einDRUCK Sarleinsbach " "
4. 436 POLEDNAK Andreas AUT19891022 Team Instec " "
5. 489 STROBL Thomas AUT19781108 ARBQO Merida Polizei Wien " "
6. 911 WILDAUER Christian AUT19690725 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
7. 437 GOTSCHHOFER Wolfgang AUT19760731 Team Melasan Sport " "
8. 591 PANSY Jiirgen AUT19740830 ESR Racing Radfuchs 2:39:11 [+0:06]
9. 470 NOSIG Emanuel AUT19810611 Union-Sporthiitte.at 2:40:16 [+1:11]
10. 589 SCHABAUER Alfred AUT19880627 ARBO Sparkasse Neunkirchen 2:40:46 [+1:41]
11. 412 HAUSER Patrick AUT19841209 RC CFK OQvilava Wels 2:44:19 [+5:14]
12. 498 ROBL Paul AUT19820906 bike-horner.at " "
13. 497 TIEFENBOCK Andreas AUT19861010 bike-horner.at " "
14. 505 REHRL Bernhard AUT19810908 NYX 2Radchaoten.com HQ " "
15. 536 BENDER Hagen GER19870814 Brilli brilliant unicorn " "
16. 460 CSENAR Christian AUT19800312 Union Cycling Team NO " "
17. 456 HUBL Michael AUT19710111 Team PRO ENERGETIC ARBO " "
18. 461 HAIDER-PACHTROG Martin AUT19880114 Union Cycling Team NO " "
19. 910 STINDL Stephan Maroitalia racing Team " "
20. 454 REINPRECHT Michael AUT19780304 Team PRO ENERGETIC ARBO " "
21. 484 SPITZER Martin AUT19920501 ARBO at2steel Bruck/Mur " "
22, 455 WESTERMAYER Thomas AUT19720309 Team PRO ENERGETIC ARBO " "
23. 472 STEINER Klaus AUT19770914 Union-Sporthiitte.at " "
24, 506 HOPFGARTNER Paul AUT19900128 OAMTC Hrinkow Bikes Steyr " "
25. 407 EICHINGER Daniel AUT19951023 RC CFK Qvilava Wels " "
26. 424 SOLKNER Manuel AUT19880518 RC ARBOQ Trieben " "
27. 439 WIENEROITHER Matthias AUT19910507 Team Melasan Sport " "
28. 476 PETTINGER Daniel AUT19820613 VC Sonntagsfahrer Leonding " "
29. 468 SCHWEINESTER Benjamin AUT19840410 Union-Sporthiitte.at " "
30. 444 HAGENARS Patrick AUT19820702 Team MooserWirt Ridley St Anton " "
31. 477 JUNG Manuel AUT19800924 VC Sonntagsfahrer Leonding " "
32. 409 GRUBER Christian AUT19790419 RC CFK Ovilava Wels " "
33. 469 RANDL Jorg AUT19820817 Union-Sporthiitte.at " "
34. 401 MAIER Mario AUT19730215 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
35. 421 HALBMAYR Hannes AUT19800208 RC ARBO SK Voest " "
36. 580 KRUTTER Simon AUT19780123 RSV Freilassing " "
37. 486 KONCZER Michael AUT19870103 ARBO Denzel Cliff " "
38. 526 MAYR Peter AUT19910413 CLR Sauwald Sportsteam.at " "
39. 462 KOFALVI Michael AUT19740909 bike-horner.at " "
40. 496 TAUCHER Johann AUT19530520 ASVO Radl-Eck Cycling " "
41. 447 BIELER Christoph AUT19791027 Team MooserWirt Ridley St Anton " "
42, 480 KREILHUBER Raphael AUT19900218 VC Sonntagsfahrer Leonding " "
43. 479 BOCKSTEINER Dominik AUT19910221 VC Sonntagsfahrer Leonding " "
44, 502 EIBECK Wolfgang AUT19721225 NORA Racing Team NO " "
45. 420 KIRCH Mario AUT19810828 RC ARBO SK Voest " "
46. 481 OSBELT Thomas AUT19880115 VC Sonntagsfahrer Leonding " "
47. 411 MAIRHOFER Thomas AUT19710718 RC CFK Ovilava Wels " "
48. 405 HINTRINGER Hans-Jirgen AUT19750419 RC ARBO Wels Gourmetfein 2:44:31 [+5:26]
49. 919 AUER Christopher Naturfreunde Mondsee 2:44:44 [+5:39]
50. 441 GOGL Alexander AUT19880306 Team Melasan Sport 2:46:40 [+7:35]
51. 499 STOCKLASSER Markus AUT19780716 bike-horner.at " "
52. 592 PLANK Martin AUT19890325 ESR Racing Radfuchs " "
53. 452 KALCHER Stefan AUT19840404 Team PRO ENERGETIC ARBO " "
54. 490 KRENN Gerhard AUT19830830 ARBO Radsport Kiesl " "
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PIMMINGSTORFER Alois
STADLER Alexander
ZOBL Christof

STABER Gerald
KRAUTWURST Patrick

SCHRITTWIESER Gottfried

GRUBER Giinther
WILLINGER Markus
FORTHUBER Andreas
KLAUSHOFER Stefan
BRAN Viorel

FASSL Mario

HUEMER-FISTELBERGER David

GRASSNIG Patrick
KAIN Philipp
WENDELIN Philipp
WOLLERDORFER Thomas
VOLLMANN Joachim
HAYES Joshua
MITTERBAUER Christoph
HAMEDINGER Markus
SCHINAGL Philip
HUFNAGEL Daniel
ROTHSCHEDL Robert
BAUMGARTNER Andreas
LENGYEL Christian
PLANK Markus

HAGER Dominik
KONIG Florian

KOCH Glenn

ZEISER Christian

HAAS Markus
FORTHUBER Franz
STRABL Florian
FELLINGER Hans Peter
GERETSCHNIG Martin
EICHINGER Markus
SCHIFFMANN Lukas
RIEDL Norbert

PREE Simon

BRENNER Stefan
WAGNER Stefan
MULLAUER Bernhard
ZUCKER Markus
REINPRECHT Georg
KATZENBEIHSER David
WIENERS Christian
STRUNZ Stefan
TUCHLER Stefan
FORSTNER Philipp
MAGERL Andreas
STUMPF Stefan
RUZMARINOVIC Rene
STEIN David

RANITS Clemen

KRAS Alexander
WEIDINGER Robert
HAAS Martin
KEPLINGER Wilhelm
VELAGIC Halid

DUNST Martin
MANTZOS Klemens
SCHNEIDER Michael
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AUT19670302
AUT19721007
AUT19750116
AUT19681114
AUT19861115
AUT19830422
AUT19681211
AUT19730716
AUT19880910
AUT19860930

AUT19760727
AUT19811110
AUT19860706
AUT19921007
AUT19951002
AUT19830827
AUT19760118
USA19880309
AUT19851203

AUT19910809
AUT19820511
AUT19750227
AUT19731016
AUT19880419
AUT19840307
AUT19940428
AUT19851216
AUT19930401
AUT19870901
AUT19800901
AUT19880910
AUT19920830
AUT19920907
AUT19880824
AUT19761008
AUT19920708
AUT19750111
AUT19890909

AUT19871221
AUT19801020
AUT19710820
AUT19691123
AUT19820225
AUT19860504
GER19830624
AUT19900211
AUT19830509
AUT19891003
AUT19780710
AUT19860530
AUT19870822
AUT19810109

AUT19741018
AUT19640228
AUT19730624

AUT19781002
AUT19850420
AUT19941115

Team Melasan Sport
CLR-Sauwald Sportsteam.at

RSC Wolfsegg

UNION RC Pedalus

ARBO Sparkasse Neunkirchen
ARBO Radsport Weichberger Raiffesenbank Eise
Radio Medical

ARBO Sparkasse Neunkirchen
ARBO Hallein

OAMTC Raika Althofen

RC CFK Ovilava Wels

Union Cycling Team NO

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech S
SV Schlickeralm Stubai

ARBO Sparkasse Neunkirchen

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
RSC ARBO Siidburgenland

Brilli brilliant unicorn

Team Alpha Tischlerei Gromer
Team Alpha Tischlerei Grémer

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Team PRO ENERGETIC ARBO
ESR Racing Radfuchs

Team Melasan Sport

Brilli brilliant unicorn

ESR Racing Radfuchs

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech S
Union RRT Pielachtal

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Trieben
Union-Sporthiitte.at

ARBO Hallein

RC Grieskirchen

SC Pinggau Friedberg Sektion Rad
ARBO at2steel Bruck/Mur

CLR Sauwald Sportsteam.at

RC Grieskirchen

RSC Wolfsegg

RC ARBO SK Voest

CFK Swift Carbon

ASVO Radl-Eck Cycling

Union RRT Pielachtal

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC Pottendorf

Benefit Radsportverein

Brilli brilliant unicorn

(4) Sports Cycle Team

RC ARBO SK Voest

Brilli brilliant unicorn

Union Cycling Team NO

Union Cycling Team NO

VC Sonntagsfahrer Leonding
ARBO RC Elektro Merl Bruck/Mur
NORA Racing Team NO

CLR Sauwald Sportsteam

CLR Sauwald Sportsteam.at

CLR Sauwald Sportsteam.at

RC Perg

Brilli brilliant unicorn

Brilli brilliant unicorn

OAMTC Raika Althofen
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907 DAROSA Gui

515 BIEREDER Alexander
522 BERGER Allan

524 LOBE Amadeus Cosimo

Anzahl der Starter: 137
Ausgeschiedene Fahrer: 16
Nicht am Start: 35

Das Kommissarskollegium
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POR19830502 Brilli brilliant unicorn
AUT19800218 4sports

AUT19840222 Brilli brilliant unicorn
AUT19900929 CLR Sauwald sportsteam.at
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